

# **Brøgger Molter Holding ApS**

**Korntofte n 8, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 33 64 31 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

Ulf Brøgger Molter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brøgger Molter Holding ApS Korntoften 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 64 31 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulf Brøgger Molter
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	MOLTER CONSULT ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Molter Consult ApS og evt. andre datterselskaber. Endvidere er selskabets formål formueadministration af egne midler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.488 kr. mod 210.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	148.604	195.027
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.608</b>	<b>193.820</b>
Skat af årets resultat	880	16.921
<b>Årets resultat</b>	<b>145.488</b>	<b>210.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.603	45.027
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	165.714
Disponeret fra overført resultat	-81.715	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.488</b>	<b>210.741</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	110.600

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	340.733	337.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.733</u>	<u>337.129</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>340.733</u></b>	<b><u>337.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.198	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.198</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>43.350</u>	<u>10.947</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>87.548</u></b>	<b><u>14.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>428.281</u></b>	<b><u>352.076</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.516	233.913
Overført resultat	3.710	35.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>384.226</b>	<b>349.339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	737	2.737
Selskabsskat	39.318	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.055	2.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.055</b>	<b>2.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>428.281</b>	<b>352.076</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	233.913	35.426	0	349.339
Resultatandel	0	3.603	-81.716	113.000	34.887
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>187.516</b>	<b>3.710</b>	<b>113.000</b>	<b>384.226</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	103.217	103.217
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>103.217</u></b>	<b><u>103.217</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	233.912	188.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.604	195.027
Udbytte	<u>-145.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>237.516</u></b>	<b><u>233.912</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>340.733</u></b>	<b><u>337.129</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MOLTER CONSULT ApS	Danmark	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
